



VLEES-CENTRALE
DAMEAT NV

dameat@skynet.be

www.dameat.be

Gipsweg 4

9940 Rieme



HET DAMEAT-TEAM WENST U EEN SMAKELIJK
GELUKKIG EN GEZOND 2023 !

2023

PROMOTIES JANUARI 2023

(GELDIG BIJ UW AFHALING VAN DINSDAG 3 JANUARI T/M DINSDAG 31 JANUARI 2023)

Gehakt

(6,00 €/kg)

5,00 €/kg

Filetkoteletten

(9,80 €/kg)

8,80 €/kg

Braadworst

(9,00 €/kg)

8,00 €/kg

Varkensgyros

(11,50 €/kg)

10,50 €/kg

Snitsels

(11,50 €/kg)

10,50 €/kg

Kalkoenfilet in sneden

(15,50 €/kg)

14,50 €/kg

Kippenfilet

(12,80 €/kg)

11,80 €/kg

Dunne lende - Entre côte

(18,50 €/kg)

17,50 €/kg

Breydelburger met crispy ajuin

6 stuks, diepvries (12.60 €/6st)

11,60 €/6st

BESTELLEN

Telefonisch: 09/341.70.70 of 0800/92.096

→ elke weekdag van 8 uur tot 13 uur

(op zaterdag, zondag en feestdag kan er niet telefonisch besteld worden)

Via mail: dameat@skynet.be

→ u ontvangt ten laatste de volgende weekdag een bevestiging, hou dit in de gaten

Via de webshop: www.dameat.be

→ u ontvangt **direct** een bevestiging, hou dit in de gaten

AFHALEN

→ **Maandag:** van 10 uur tot 13 uur, **Dinsdag - woensdag - donderdag:** van 10 uur tot 17 uur

Vrijdag: van 10 uur tot 18 uur, **Zaterdag:** van 9 uur tot 12 uur

BELANGRIJK

In de week vóór 13 uur bestellen (telefonisch, via mail of webshop)

→ u kan vanaf 's anderendaags afhalen

In de week na 13 uur bestellen (via mail of webshop)

→ u kan vanaf overmorgen afhalen

In het weekend bestellen (via mail of webshop)

→ u kan vanaf dinsdag afhalen.

→ **Wij zijn gesloten op zondag en op Feestdagen.**

ASSORTIMENT VERS VLEES EN DIEPVRIES

RUND

Americain natuur.....	2,80 €/kg
Belgische rundstong dv ± 2 a 3 kg.....	12,00 €/kg
Carpaccio.....	26,00 €/kg
Chateaubriand.....	20,50 €/kg
Cote à l'os.....	18,50 €/kg
Dunne lende / Entrecote.....	18,50 €/kg
Filet mignon.....	21,00 €/kg
Gezinsbiefstuk.....	15,00 €/kg
Rosbief.....	20,50 €/kg
Rumsteak.....	20,50 €/kg

Rumsteak gemarineerd.....	21,00 €/kg
Rundsbrochetten.....	20,50 €/kg
Rundsbrochetten gemarineerd.....	21,00 €/kg
Rundsfilet pur.....	35,00 €/kg
Rundshart.....	6,60 €/kg
Rundslever.....	3,50 €/kg
Rundsschenkel.....	6,50 €/kg
Rundsstaart.....	8,40 €/kg
Rundsstoofvlees extra.....	14,00 €/kg
Soepvlees met been.....	8,00 €/kg
Soepvlees zonder been.....	9,00 €/kg

Tournedos.....	20,50 €/kg
Zenuwstuk.....	14,50 €/kg
Zesrib.....	16,50 €/kg
Mega Burger.....	12,00 €/kg
(groot, plat, ideaal tussen broodje)	
Ierse Black Angus hamburgers.....	13,50 €/6st
diepvries, per 6 stuks	
Ierse Short Ribs ± 1,5 kg.....	14,70 €/kg
Ierse Tomahawk ± 1,2 kg.....	33,00 €/kg
Ierse Picanha ± 1,2 kg.....	22,00 €/kg
Ierse Babytops, ± 1,350 kg.....	24,30 €/kg

VARKEN

Bascoten.....	9,50 €/kg
Barbecueworst.....	10,50 €/kg
Blinde Vinken.....	11,00 €/kg
Boomstammetjes.....	9,90 €/kg
Braadworst.....	9,00 €/kg
Braadworst met spek.....	10,00 €/kg
Brochetten.....	14,30 €/kg
Brochetten gemarineerd.....	14,90 €/kg
Champignon steak.....	13,60 €/kg
Chipolata.....	10,50 €/kg
Cordon Bleu.....	13,50 €/kg
Dameat-burger.....	12,00 €/kg
Dameat-worst.....	12,00 €/kg
Varkenshaasje filet pur diepvries.....	14,00 €/kg
Filet pur varkenshaasje vers.....	14,50 €/kg
Varkenshaasje gemarineerd.....	15,00 €/kg
Filetgebraad.....	11,90 €/kg
Filetkoteletten.....	9,80 €/kg
Filetkoteletten gemarineerd.....	10,30 €/kg
Gehakt varken/kalf.....	8,00 €/kg
Gehakt varken/rund.....	6,00 €/kg
Gehaktbroodje 1 kg, klaar om te bakken.....	8,00 €/kg
Gekruid spek.....	11,20 €/kg

Gyros.....	11,50 €/kg
Hamburgers.....	12,60 €/kg
Hespengebraad.....	11,60 €/kg
Hespensneden varkenslapjes.....	11,90 €/kg
Kaashamburgers.....	9,90 €/kg
Lever.....	3,00 €/kg
Mergueze.....	10,80 €/kg
Mignonette.....	13,20 €/kg
Mignonette gemarineerd.....	13,70 €/kg
Niertjes.....	3,70 €/kg
Orloffgebraad.....	13,70 €/kg
Luikse pensen vacuum per 4 stuks.....	9,00 €/kg
Luikse pensen vacuum per 10 stuks.....	8,90 €/kg
Witte pensen vacuum per 4 stuks.....	9,00 €/kg
Witte pensen vacuum per 10 stuks.....	8,90 €/kg
Zwarte pensen vacuum per 4 stuks.....	9,00 €/kg
Zwarte pensen vacuum per 8 stuks.....	8,90 €/kg
Pittavlees.....	11,50 €/kg
Pluma Iberico, 500 a 600 gram.....	32,90 €/kg
Poot.....	3,30 €/kg
Schenkel / hammetje.....	5,50 €/kg
Schouder voor Pulled Pork.....	6,60 €/kg
Schoudergebraad.....	8,30 €/kg
Slavinders.....	11,50 €/kg

Snitsels.....	11,50 €/kg
Spare ribs.....	11,30 €/kg
Spare ribs gemarineerd.....	11,80 €/kg
Spare ribs Iberico.....	12,00 €/kg
diepvr, pak van ± 650 gram	
Voorgegaarde gemarineerde	
Spare ribs 500 gr/stuk.....	17,00 €/kg
Spiering voor Pulled Pork.....	8,80 €/kg
Spieringkoteletten.....	8,30 €/kg
Spieringkoteletten gemarineerd.....	8,80 €/kg
Staart.....	3,30 €/kg
Stoofvlees.....	8,00 €/kg
Tong.....	5,00 €/kg
Varkenswangetjes – kaakjes.....	15,70 €/kg
Vleesribben.....	10,90 €/kg
Saint Louis Cut ribben, ± 1,5 kg.....	11,20 €/kg
Ribfingers Iberico.....	21,30 €/kg
diepvr, pak van ± 750 gram	
Vers spek.....	10,70 €/kg
Wok-varkens-reepjes gemarineerd.....	10,50 €/kg
Volledige carré versneden ±12 kg.....	8,90 €/kg
Half varken colli ± 45 kg.....	6,50 €/kg
(de half varken colli = minimum 2 dagen op voorhand te bestellen, u kan deze colli enkel afhalen op dinsdag, woensdag en donderdag, vanaf 14 uur)	

GEVOGELTE vers

Braadkip.....	6,20 €/kg
Braadkip in stukken gesneden.....	6,70 €/kg
Gevogelte brochetten.....	15,80 €/kg
Gevogelte brochetten gemarineerd.....	16,30 €/kg
Fruitage kalkoenaté's gemarineerd.....	16,30 €/kg
Gevogelte gyros.....	15,80 €/kg
Gevogelte pittavlees.....	15,80 €/kg
Gemarineerde wok-gevogelte-reepjes.....	16,00 €/kg
Kalkoen-bovenbouten vacuum ± 2,5 kg.....	9,90 €/kg
Kalkoen-filet.....	15,00 €/kg
Kalkoen-filet in sneden.....	15,50 €/kg
Kalkoen-onderbouten vacuum ± 2,5 kg.....	7,50 €/kg
Kip-billen.....	4,90 €/kg
Kip-billen gemarineerd.....	5,40 €/kg
Kip-blinde vinken vacuum per 12 stuks.....	15,90 €/kg
Kip-boomstammetjes vacuum per 12 stuks.....	15,90 €/kg

Kip-burgers vacuum per 12 stuks.....	15,90 €/kg
Kip-chipolata vacuum per 12 stuks.....	13,30 €/kg
Kip-filet.....	12,80 €/kg
Kip-filet gemarineerd.....	13,30 €/kg
Kip-filet gemarineerd op wijze v/d chef.....	13,30 €/kg
Kip-filet vers gepaneerd.....	13,30 €/kg
Kip-gehakt vacuum per 3 kg.....	11,90 €/kg
Kip-hartjes vacuum per 500 gram.....	6,40 €/kg
Kip-lever vacuum per 500 gram.....	5,50 €/kg
Kip-maagjes vacuum per kg.....	5,60 €/kg
Kip-onderbouten.....	7,80 €/kg
Kip-onderbouten gemarineerd.....	8,30 €/kg
Kip-vleugels.....	6,00 €/kg
Kip-vleugels gemarineerd.....	6,50 €/kg
Kip-worst vacuum per 10 stuks.....	13,30 €/kg
Soepkip.....	7,10 €/kg

GEVOGELTE en KONIJN diepvries

Kalkoen-snitsels 3 kg (± 24 stuks, ± 2,37 €/st).....	18,95 €/kg
Kalkoen-snitsels 1 kg (± 8 stuks, ± 2,45 €/st).....	19,60 €/kg
Kip-balletjes-brochette per 4 stuks - voorgegaard.....	6,50 €/4st
Kip-boutjes mini - voorgegaard.....	16,00 €/kg
Kip-cordon bleu 3 kg (± 20 stuks, ± 2,60 €/st).....	17,30 €/kg
Kip-cordon bleu 1 kg (± 7 stuks, ± 2,70 €/st).....	18,00 €/kg
Kip-crusties 800 gr (±20st, ± 0,70 €/st).....	13,60 €/zak
Kip-donuts 3 kg (± 30 stuks, ± 1,39 €/st).....	13,90 €/kg
Kip-donuts 1 kg (±10 stuks, ± 1,43 €/st).....	14,30 €/kg
Kip-filet champignons 3 kg (± 24 st, ± 2,08 €/st).....	16,65 €/kg
Kip-filet ham en kaas 1 kg (± 8 stuks, ± 2,16 €/st).....	17,30 €/kg
Kip-filet krokant 3 kg (± 24 stuks, ± 2,16 €/st).....	17,30 €/kg
Kip-filet krokant 1 kg (± 8 stuks, ± 2,24 €/st).....	17,95 €/kg
Kip-paprika burger 1 kg (± 10 stuks, ± 1,67 €/st).....	16,70 €/pak
Koninginnesnitsels 1 kg (± 10 stuks, ± 1,29 €/st).....	13,00 €/kg
Koninginnesnitsels 3 kg (± 30 stuks, ± 1,22€/st).....	12,30 €/kg
Konijn versneden diepvries ± 1,5 kg.....	9,00 €/kg
Konijnenbillen diepvries - per 2 stuks (± 500gr).....	14,80 €/kg

ASSORTIMENT VERS VLEES EN DIEPVRIES

KALF

Kalfsfricassé zonder been	16,00 €/kg
Kalfsgebraad	26,00 €/kg
Kalfslapjes	26,50 €/kg
Kalfskoteletten	22,00 €/kg
Kalfs filet pur	34,00 €/kg
Ossu Bucco (diepvries, beperkt voorradig)	18,75 €/kg

PAARD

Paardenrumsteak	13,50 €/kg
Paardenlookworst per 5 stuks	8,20 €/pak

LAM

Lamskoteletten diepvries per kg	23,00 €/kg
Lamskoteletten gemarineerd	23,50 €/kg
Lamskroontje	34,00 €/kg
<small>dv, Nieuw Zeeland, korte snit, 2 st. ± 650 gram</small>	
Lamskroontje gemarineerd	35,00 €/kg
<small>Nieuw Zeeland, korte snit, 1 st. ± 325 gram</small>	

KANT EN KLAAR

Bolognaisesaus op grootmoeders wijze (2 kg)	8,25 €/kg
Vol au vent (600 gram)	10,40 €/kg
Vol au vent (1,2 kg)	10,00 €/kg
Vol au vent op grootmoeders wijze (2 kg)	9,50 €/kg
Bereid stoofvlees (600 gram)	10,00 €/kg
Bereid stoofvlees (1,2 kg)	9,60 €/kg
Vlaamse stoverij met Piedbœuf op grootmoeders wijze (2 kg)	15,50 €/kg
Balletjes in tomatensaus (600 gr)	9,00 €/kg
Balletjes in tomatensaus (1,2 kg)	8,60 €/kg
Gehaktballetjes in tomatensaus op grootmoeders wijze (2 kg)	9,00 €/kg
Rundstong in Madeirasaus op grootmoeders wijze (2 kg)	16,00 €/kg
Hongaarse goulash op grootmoeders wijze (2 kg)	15,50 €/kg

STUKARTIKELEN

Préparé eigen bereiding	10,00 €/kg
<small>naar keuze 250 gram of 150 gram</small>	
Vleessalade eigen bereiding	10,00 €/kg
<small>naar keuze 250 gram of 150 gram</small>	
Boerenpaté (350 gram)	5,90 €/stuk
Boerke (350 gram)	4,70 €/stuk
Boulogne (250 gram)	8,75 €/stuk
Droge worstjes (10 stuks)	8,70 €/pak
Gentse kop (2 kg)	19,70 €/stuk
Gentse kop (250 gram)	3,75 €/stuk
Gerookte spekblokjes 200 gram	4,10 €/stuk
Grillworst per 2 stuks	9,50 €/kg
Hespenworstje 500 gram	4,20 €/stuk
Kalfskop in tomatensaus 250 gram	4,20 €/stuk
Lookworst bruin per 5 stuks	6,10 €/pak
Lookworst rood per 5 stuks	6,10 €/pak
Mickey kippenworstje 60 gram	1,20 €/stuk
Pikanti (12 stuks)	24,30 €/pak
Pikanti nu ook per stuk (100 gr) verkrijgbaar	2,20 €/stuk

ONZE VERS VLEES COLLI'S

(in onze colli's kan niet gewijzigd worden, u kan eventueel wel alles los bestellen)

5 KILO COLLI

± 5 kg vlees voor ± 41,50 euro

± 1 kg Gehakt	
± 1 kg Braadworst	
± 1 kg Varkensstoofvlees	
± 1 kg Hamburgers	
± 1 kg Blinde Vinken	
	8,30 €/kg

DAMEAT COLLI

± 5 kg vlees voor ± 45,50 euro

± 1 kg Kaashamburgers	
± 1 kg Gehakt	
± 1 kg Slavlinders	
± 1 kg Snitsels	
± 1 kg Cordon Bleu	
	9,10 €/kg

VOORJAARS COLLI

± 4 kg vlees voor ± 60 euro

± 1 kg Rosbief	
± 1 kg Rumsteak	
± 1 kg Gyros	
± 1 kg Orloffgebraad	
	14,95 €/kg

MEDIUM COLLI

± 10 kg vlees voor ± 95 euro

± 1 kg Gehakt	
± 1 kg Braadworst	
± 1 kg Hamburgers	
± 1 kg Blinde Vinken	
1 Braadkip van ± 1,2 kg	
± 1 kg Filetkoteletten	
± 1 kg Kippenfilet	
± 1 kg Kippenbillen	
± 1 kg Rundsstoofvlees	
± 1 kg Gezinsbiefstuk	
	9,50 €/kg

SUPER COLLI

± 20 kg vlees voor ± 188 euro

± 2 kg Filetkoteletten	
± 2 kg Spieringkoteletten	
± 2 kg Braadworst	
± 2 kg Gehakt	
± 2 kg Rundsstoofvlees	
± 2 kg Gezinsbiefstuk	
± 2 kg Kippenfilet	
± 2 kg Hamburgers	
± 2 kg Blinde Vinken	
± 2 kg Kippenbillen	
	9,40 €/kg

BURGER COLLI

16 stukken vlees voor ± 20,50 euro

4 Hamburgers	
4 Kaashamburgers	
4 Dameatburgers	
4 Spekburgers	
	10,20 €/kg

WEEK COLLI

± 3,5 kg vlees voor ± 48 euro

4 Kalkoenfilet sneden	
4 Kalfslapjes	
4 Rumsteak 125 gr	
4 Dameatburgers	
4 Boomstammetjes	
4 Chipolata's	
4 Mignonetten	
	13,65 €/kg

GEVOGELTE COLLI

± 5 kg vlees voor ± 50 euro

± 1 kg Kippenbillen	
± 1 kg Kalkoenfilet in sneden	
± 1 kg Kippenfilet	
± 1 kg Gevogeltegyros	
± 1 kg Kippenvleugels	
	10,00 €/kg

Onze andere BBQ colli's zijn ook nog steeds verkrijgbaar. ➤ zie onze webshop www.dameat.be

GEZELLIGHEIDSSCHOTELS → te bestellen per persoon

- **Fondue** (± 350 gr/pers, aan 22,50 €/kg) ± 8,00 €/persoon
rundsvlees, varkensvlees, gevogelte, chipolatatjes, mergueze, spekvinkjes, mix gepaneerde gehaktballetjes
- **Kids-fondue** (± 200 gr/pers, aan 22,50 €/kg) ± 4,50 €/persoon
varkensvlees, gevogelte, chipolatatjes, mix gepaneerde gehaktballetjes
- **Gourmet** (± 350 gr/pers, aan 22,50 €/kg) ± 8,00 €/persoon
rundsvlees, varkensvlees, gevogelte, hamburgertjes, chipolatatjes, mergueze, kaashamburgertjes
- **Kids-gourmet** (± 200 gr/pers, aan 22,50 €/kg) ± 4,50 €/persoon
varkensvlees, gevogelte, hamburgertjes, chipolatatjes, kaashamburgertjes
- **Gourmet de luxe** (± 400 gr/pers, aan 22,85 €/kg) ± 9,20 €/persoon
rundsvlees, varkensvlees, gevogelte, lamsvlees, hamburgertjes, chipolatatjes, mergueze, kaashamburgertjes
- **steengrill / teppanyaki** (± 400 gr/pers, aan 22,85 €/kg) ± 9,20 €/persoon
gemarineerd rundsvlees, gemarineerd varkensvlees, gemarineerd gevogelte, gemarineerd lamsvlees, hamburgertjes, chipolatatjes, mergueze, kaashamburgertjes
- **Extra gepaneerde gehaktballetjes**, ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg) ± 3,75 €/doosje
- **Extra spekvinkjes**, ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg) ± 3,75 €/doosje
- **Extra chipolatatjes**, ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg) ± 3,75 €/doosje
- **Extra mergueze**, ± 250 gram (± 16 stuks) (15,00 €/kg) ± 3,75 €/doosje
- **Extra kaashamburgertjes**, ± 250 gram (± 6 stuks) (15,00 €/kg) ± 3,75 €/doosje
- **Extra hamburgertjes**, ± 250 gram (± 6 stuks) (15,00 €/kg) ± 3,75 €/doosje
- **BEENHAM** enkel nog op te warmen
- **Mini beenhammetje** (± 1,25 à 1,50 kg) 15,00 €/kg
- **Mini beenhammetje** versneden en vacuum verpakt (± 1,25 à 1,50 kg, ± 10 à 15 sneden) 15,90 €/kg
- **SAUS** om op te warmen
- **Provençalse barbecuesaus** 7,00 €/liter
- **Champignonsaus** 10,50 €/liter
- **Peperroomsaus** 10,50 €/liter

PROMOTIES FEBRUARI 2023

(GELDIG BIJ UW AFHALING VAN WOENSDAG 1 FEBRUARI TM DINSDAG 28 FEBRUARI 2023)

Boomstammetjes

(9,90 €/kg)

8,90 €/kg

Chipolata

(10,50 €/kg)

9,50 €/kg

Mignonette

(13,20 €/kg)

12,20 €/kg

Cordon bleu

(13,50 €/kg)

12,50 €/kg

Varkensstoofvlees

(8,00 €/kg)

7,00 €/kg

Americain natuur

(12,80 €/kg)

11,80 €/kg

Gezinsbiefstuk

(15,00 €/kg)

14,00 €/kg

Gevogelte gyros

(15,80 €/kg)

14,80 €/kg

Vers gepaneerde kipfilet

(13,30 €/kg)

12,30 €/kg

**Alle prijzen kunnen door ons op elk moment aangepast worden.
o.a. naar aanleiding van marktschommelingen, alsook eventuele druk- en typfouten.**